

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - PŘEDNÍ KOPANINA  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA - PŘEDNÍ KOPANINA

HOKEŠOVO NÁMĚSTÍ 193, 164 00, tel.: 220 950 701

e-mail: tajemnik@prednikopanina.cz

---

C.j.:  
MCPPK 00131 /2018

Vas dopis zn.:

V Praze dne:  
21. února 2018

Dne 7. února 2018 obdržel ÚMČ Praha – Přední Kopanina Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., týkající se následujících údajů:

- 1) Rozpis vodného a stočného za roky 2014, 2015, 2016, 2017
- 2) Aktuální smlouva obce Přední Kopanina s 1. Vodohospodářskou společností, s.r.o.

Na Vaše dotazy uvádíme jak následuje:

Ad 1) Dle sdělení provozovatele 1. Vodohospodářské společnosti, s.r.o.:

Rok	Pitná voda	Odpadní voda
2014	23730 m3	23503 m3
2015	25240 m3	23632 m3
2016	26948 m3	24714 m3
2017	Vzhledem k tomu, že ještě neproběhlo vyúčtování, nejsou tyto údaje k dispozici.	

Ad 2) Na základě Vaší žádosti Vám byla pořízena fotokopie a v souladu se Sazebníkem úhrad za informace poskytované dle zákona č. 106/1999 Sb., platného od 1. 1. 2018 vyúčtovány jak následuje:

3x oboustranná černobílá A4 à 6,- Kč

Celková částka v hodnotě 18,- Kč byla uhrazena dne 21.2. 2018 v hotovosti na Úřadě městské části Praha – Přední Kopanina, číslo dokladu S 6349289.

S pozdravem

Mgr. Petr Vokáč  
tajemník ÚMČ Praha – Přední Kopanina

